
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIII/719/2023 Rady 
Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 
2024 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W uchwale nr LXIII/719/2023 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. )  w załączniku nr 5 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEBF2F1-F102-4AF8-98A6-C5AF50D5F189. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

187,40 187,40  

 

 

75109 Wybory do rad gmin. rad 

powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne powiatowe i wojewódzkie 

187,40 187,40  

 wydatki bieżące 187,40 187,40 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

60,00  

 wydatki jednostek budżetowych 127,40 187,40 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

127,40 187,40 

   Razem wydatki 187,40 187,40 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi  90.042.371,24 zł 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.102.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEBF2F1-F102-4AF8-98A6-C5AF50D5F189. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 75109 druk materiałów wyborczych w związku z organizacja wyborów samorządowych 2024r.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEBF2F1-F102-4AF8-98A6-C5AF50D5F189. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


